DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RASCUNHANDO MAPAS,
SONHANDO ENCONTROS: PRÁTICAS DE CRIAÇÃO EM TEATRO NOS TEMPOS DE
TECNOVÍVIO de autoria de RAPHAEL BERNARDO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais
VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47772

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47772